924 qua regno cuncti et prisco spolientur honore.
 925 Ingentesque metus Erebi dilapsa sub umbras
 926 nuntia fama movet manesque exterritat imos.
 927 Inde urbes varias, varios notissimus agros
 928 agmen agens comitum, et Galilaeae in finibus omnes
 929 perlustrat populos juxta Samaritidis oras
 930 Christus. Perventum ad magni latera ima Taboris,
 931 quem circum laetosque greges et pingua pascunt
 932 armenta, et vertunt felices vomere terras
 933 agricolae, multaue ferunt ex arbore fetus
 934 multiplices pecorique jugis dant pascua saltus.
 935 In nubes sterili mons vertice tollitur altas
 936 inculto et dumis horrenti et sentibus atris.
 937 Tum Petrum et geminos fratres, pia quos Zebedaeo
 938 progenuit Christi matertera, deligit ipse
 939 alta petens, aliis monte exspectantibus imo
 940 omnibus, undosi parvum Cisonis ad amnem,
 941 et tribus evadit summam comitatus in arcem.
 942 Jam terris medio cursu se noctis opacae
 943 intulerat somnis ingens cum mollibus umbra.
 944 Quinetiam geminos fratres fessumque tenebat
 945 Petrum infusa quies, dum silvas inter inertes
 946 aggere sub medio felicis conditor aevi
 947 supplicibus magnum votis precibusque parentem
 948 invocat, et generi se devovet hostia nostro.
 949 Orantis vultu nova lux micat, et micat aurae
 950 fulgor agitque diem quantum numquam potuit sol,
 951 qui claro post nigram hiemem, post nubila caelo
 952 elucet terrisque caput demonstrat honestum,
 953 flammae oculis geminae flagrant, duo maxima lucis
 954 fulgura : tum subito totus discedit amictus
 955 candorem in nitidum. Candent non lilia tantum,
 956 hibernaeque nives, aut vernis floribus arbor.
 957 Ipse suae gentis stat maximus ante Deum dux
 958 ex primo Moses Acherontis limine missus,
 959 infernaeque domo, gemini cui vertice surgunt
 960 lucentes radii, placido cui dulcia vultu
 961 lumina et os placidum et laetae constantia frontis,
 962 scire suum genitor dederat cui maximus olim
 963 consilium, secumque loqui populoque recepto
 964 reddere mandata et sanctarum munera legum,
 965 portentisque novis divinam ostendere mentem.
 966 Ille hominum priscam scribens ex ordine prolem,
 967 et varios per tot collegit saecula mores,
 968 factaque, quot mundi primo distabat ab ortu,
 969 ut patrum antiquas sedes promissaque regna
 970 viderit, ex medio conspectu oculisque suorum
 971 migranti vita sublatus nube recessit.
 972 Magnus ab aurorae tractu et felicibus hortis,
 973 quos fovet Eoi placidos clementia caeli
 974 Eliias vates, tulerat quem turbinis altum
 975 more ruens currus caelestis ad aethera flammae,
 976 ultima labentis venturum ad saecula mundi,
 977 missus adest placidoque dei se sistit ad ora
 978 submissus vultu, non qualem invictus habebat,
 979 dum scelera argueret, dum terris tolleret imbres.